СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССЫПНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  «12»    марта     2014 г.                                                 №    146
Об изменении границ Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев инициативу администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 03.12.2013 г. № 879, результаты публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района «Об изменении границ Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Согласиться с изменением границы Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по смежеству с:

1.1. Красным сельским поселением Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1,

1.2. Солонецким сельским поселением Воробьевского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
И.о. главы Россыпнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
Воронежской области                                                                                                А.В. Шапошников
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения

от 12.03.2014 г. № 146
ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ С ПАВЛОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ

Линия прохождения границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Павловским муниципальным районом

От точки стыка 10001882 границ Россыпнянского, Меловатского  сельских поселений и Павловского муниципального района линия границы идет в северо-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, по южной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям до точки стыка 59000 границ Россыпнянского сельского поселения, Павловского и Воробьевского муниципальных районов.

Протяженность границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Павловским муниципальным районом составляет 6277,7 м.

КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ С ПАВЛОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ

Перечень координат характерных точек границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Павловским муниципальным районом

	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	10001882
	386262.36
	2188801.73

	2
	1000188201
	386266.99
	2188805.84

	3
	1000188202
	386633.04
	2189131.24

	4
	58029
	386814.95
	2189292.96

	5
	5802901
	387173.96
	2189603.14

	6
	5802902
	387362.66
	2189764.39

	7
	58031
	387573.27
	2189944.92

	8
	5803101
	387767.88
	2190112.23

	9
	10570778
	388042.20
	2190348.05

	10
	58032
	388051.81
	2190356.32

	11
	58033
	388432.54
	2190680.30

	12
	10570777
	388629.84
	2190848.29

	13
	58034
	388651.17
	2190866.46

	14
	58035
	389030.12
	2191192.58

	15
	58036
	389317.12
	2191439.64

	16
	58037
	389697.21
	2191764.40

	17
	10570776
	389893.12
	2191931.92

	18
	58038
	389920.00
	2191954.90

	19
	58039
	390184.54
	2192183.01

	20
	58040
	390491.60
	2192446.32

	21
	59000
	391014.16
	2192903.88

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦЫ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО СМЕЖЕСТВУ С ПАВЛОВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта-схема границы Калачеевского муниципального района по смежеству с Павловским муниципальным районом
[image: image1.jpg]C}Q)&
& 58040
Q)
C@ 10570776
N
& o
4 SIE
: e
& S
o 580310 SES
<z$0 5803480008169 5802902 4% 58031 @,\\y $§§@
& 5802201 58029 #5802901 S
& 36, X
4 5802601 >
& 2
é@“
&
/\\0@
il
N
58000013
58000001 d— o
8
96111013 &Q%&
RO
¥

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения

от 12.03.2014 г. № 146
ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ С ВОРОБЬЕВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ

Линия прохождения границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Воробьевским муниципальным районом

От точки стыка 59000 границ Россыпнянского сельского поселения, Воробьевского и Павловского муниципальных районов линия границы идет в северо-восточном  направлении по  восточной стороне лесной полосы, по сельскохозяйственным угодьям, пересекает балку, по  восточной стороне лесной полосы, затем по лесной полосе до точки стыка 10000294 границ Россыпнянского, Ясеновского сельских поселений и Воробьевского муниципального района.

Протяженность границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Воробьевским муниципальным районом составляет 3811,8 м.

Общая протяженность границы Россыпнянского сельского поселения составляет 38200,5 м.

КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦЫ РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СМЕЖЕСТВУ С ВОРОБЬЕВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ
Перечень координат характерных точек границы Россыпнянского сельского поселения по смежеству с Воробьевским муниципальным районом

	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	59000
	391014.16
	2192903.88

	2
	08337458
	391288.90
	2193135.52

	3
	59101
	391408.45
	2193236.31

	4
	08337460
	391646.12
	2193435.59

	5
	59102
	391861.45
	2193616.14

	6
	08337462
	391866.17
	2193620.21

	7
	08337463
	392275.24
	2193972.89

	8
	59103
	392301.78
	2193995.77

	9
	08337465
	392396.19
	2194077.17

	10
	59104
	392983.15
	2194583.24

	11
	08337467
	393222.41
	2194789.53

	12
	59105
	393453.96
	2194989.16

	13
	08337469
	393536.70
	2195032.90

	14
	10000294
	393986.34
	2195270.62

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦЫ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО СМЕЖЕСТВУ

С ВОРОБЬЕВСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта-схема границы Калачеевского муниципального района по смежеству
с Воробьевским муниципальным районом
[image: image2.jpg]5926601861000
& ;3\01& 1056545}
DN 1Y 5926601

. ” SR
BOPOBbEBCKHNI MYHULIMITAJIbHBIV PAFIOH 0&’&«3& (QO‘} 5926600
COJIOHELKOE CEJILCKOE MOCEJEHUE S el 9264
< \919@0%;@ 5923601 ndg33249
59109 SEEF 5923801 opaen®
So108 o RSN ooz 59238010
10400050 Lad 59225 02238
10400056, 911203 < 5922401 59227 259237
5913 NGILL4 soaz2ets e
1000029 o1t g 2200 ] S
59105 10000313 217 9222 9534 ot
0837467 Q8330547 592188559216 F e
59104”0833 e 59210p 59215 S9ez5 | 9923 ¥ 3&2&%&
5 S
591[1359 :)azaauss Do ¥ 2537;26 — oscorend 852557 @Z&Q\@
5910 % 59125\ 50107 OEbEBCKII MYHMunnAanblgl"EH“E o030 08329374 o
i % SEat “?x‘;/monbcxoy: 1c CEJILCKOE T10C! L) 55205
59000 % i i - fBaz93es
) . RN 9928 Nagige . ROPOBLEBCKUI] MYHHIIIIA L PAOL 591907 55195 o goh
KATAYEERCKI MYHHITATATHHB 130 NGns: PYJIHSIHCKOE CEJIbCKOE [OCEJIEHUE Ll AT
PAVIOH POCCHITTHSIHCKOE CETbCKOE 10001040 | 59134 T2 Jonouoss Ry \U&P’“P,s\‘“‘)‘\’\g\bcé
TIOCEEHHE L 91T 4 e
5913540830520 9276 3 0832699/ 59187 VO i
59172 —wdg327057 I N\
59136 08327118 0832993659186 W 3 ¢
5917608327194 N
8 59137\ 59138 52272 59185 W
Q%”,, 10001702 5 52271 Eeo - 59182 _“Soi4
. 9166 59179
%Z,”o‘/ 2 = L sk 1000173968, 59183
—
(8330369 TR ' UTATTHHbI PAUOI
SIL6004 161006 ) KATAUEEBCKVI MY H;;%KOE OCEEHAE
i i MTATTbHBLT PAVIOH HOJrOPEHCKOE CEIYE
KAJAUEEBCKHil KAJIAUEEBCKHH MYV b
MYHHLATATIBHbIH PATON KP. ACH(JBPATCKOE CEJID
TOPO/ICKOE TIOCEJIEHHE-

TOPOJT KAJIAY